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Odpowiedzi na pytania
oraz zmiana SIWZ

Dotyczy: postgpowanie o udzielenie zamoéwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartoéci
powyzej 221 000 euro na dostawe sprzetu medycznego i wyposazenia do diagnostyki leczenia biataczek
dla Pracowni, Oddzialu Hematologii Wojewddzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii
i Traumatologii im. M. Kopernika w todzi.

Zgodnie z dyspozycjq art. 38 ust. 2,4,6 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zaméwien publicznych (t.j. Dz. U. z
2018r., poz. 1986) przekazujemy Panstwu odpowiedzi na pytania oraz zmiane SIWZ.

I. W toku postepowania zostaly zadane nastepujace pytania do tresci SIWZ,

Pytanienr 1

Dotyczy: Pakiet nr 4 :

Czy Zamawiajacy dopusci chtodziarke o wadze netto 82 kg posiadajaca zewnetrzne drzwi szklane czy tez urzgdzenie o wadze 65

kg posiadajace drzwi peine? Oba urzadzenia spelniaja pozostate wymagania techniczne.

ODPOWIEDZ: W zwigzku z wymogiem Zamawiajgcego dotyczacym zaoferowania chlodziarek posiadajacych drzwi
prawe przeszkione, przestawne — pkt. 22 Zatacznika nr 2A do SIWZ - Zamawiajacy poprawia omytke
pisarska i zmienia pkt. 23 Zalgcznika nr 2A do SIWZ dotyczacy wagi chlodziarek. Prawidlowy zapis
punktu 23 Zalgcznika nr 2A do SIWZ powinien brzmieé: Masa nie wieksza niz 82 kg netto.
Zamawiajacy dokonuje stosownej modyfikacji w tym zakresie.

Pytanie nr 2

Dotyczy: Pakiet 4

W jakiej temperaturze majg by¢ wzorcowane rejestratory temperatury?

ODPOWIEDZ: Rejestratory powinny by¢ wzorcowane w przedziale temperatur pracy chlodziarek tj. od +3°C do
+10°C,

Pytanie nr 3

Dotyczy: Pakiet 4

Czy rejestratory beda stanowity rozbudowe istniejacego systemu, jezeli tak to z jaka baza odczytowg bedg wspdtpracowad, czy tez

beda tworzy¢ nowy system rejestracji temperatury? Jezeli bedzie to nowy system jaki typ bazy odczytowej nalezy dostarczyé z

rejestratorami?

ODPOWIEDZ: Rejestratory beda stanowily rozbudowg istniejgcego systemu, stad Zamawiajacy wymaga okreslony
w pkt. 18 Zalacznika nr 2A do SIWZ typ rejestratora.

11. Zamawiajacy dokonuje zmiany tresci Specyfikaciji Istotnych Warunkéw Zaméwienia w zakresie Zalacznika nr 2A do
SIWZ — Pakiet 4, zgodnie z udzielong odpowiedzig w pyt 1. Zmieniony zalgcznik nr 2A do SIWZ - Zestawienie parametrow
technicznych, warunkéw gwarancji oraz szkolef stanowi integralng czes¢ pisma.

IXI. Zamawiajacy dokonuje zmiany Specyfikacii Istotnych Warunkéw Zamowienia w_zakresie termindw wskazanych w Specyfikacji
Istotnych Warunkdw Zamdwienia

Zmianie ulega:
> Termin skladania ofert okreslony w rozdziale XVIII pkt. 2 SIWZ - na dzier 30.10.2018r. do godziny 10.00
> Termin otwarcia ofert okreslony w rozdziale XVIII pkt. 4 SIWZ - na dzier 30.10.2018r. o godzinie 11:00
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